
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Благовещенска от 
28.03.2017 № 842 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», решением Благовещенской городской Думы от 
28.10.2021 № 30/90 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле на территории муниципального образования города 
Благовещенска», Уставом муниципального образования города 
Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Благовещенска от 28.03.2017 № 842 «Об утверждении Порядка оформления и 
содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых 
(рейдовых) осмотров (обследований) земельных участков (территории) в 
городе Благовещенске, оформления результатов таких осмотров 
(обследований) при осуществлении муниципального земельного контроля». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска, в официальном сетевом издании 
npa.admblag.ru. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 


